РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «22» мая 2020 г.                                    №43                                      п. Сеща

Об утверждении актуализированной схемы
 теплоснабжения муниципального образования
Сещинского сельского поселения
 Дубровского района Брянской области
на период до 2032 года

       В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154, с учетом рекомендаций жителей муниципального образования Сещинское сельское поселение, на основании протокола  о проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Сещинское сельское поселение Дубровского района Брянской области  на период до 2032 года от 13.04.2020 г.,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2032 года.

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Сещинское сельское поселение.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Сещинское сельское поселение http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава  Сещинской
сельской администрации                                                                            Родченкова К.И.